
NĀKAMĀ 
paaudze

www.milkrite-interpuls.com

Jauns, uzlabots ventilējams dizains
Kalibrēta gaisa plūsma garantē 
vienmērīgu un lielisku slaukšanu visā 
pupu gumijas kalpošanas laikā
Vienkārša tīrīšana

Ieguvumi jums un jūsu govīm:

Labāka pupu veselība 
Optimāla slaukšanas veiktspēja & 
efektivitāte
Maksimāls govju komforts

Saziņai ar ražotāju:  
+44 (0) 7775 648 197 vai +44
(0) 7717 48 44 22

Vairāk informācijas:
+371 26 516 622



www.milkrite-interpuls.com

Tagad mēs vēl vairāk esam uzlabojuši plaši atzīto 
Impulse Air tehnoloģiju. Tūkstošiem klientu visā 
pasaulē jau slauc govis izmantojot tirgū populāro 
Impulse Air ķekaru un novērtē to. 
Saimnieki apstiprina tesmeņu veselības un govju 
komforta uzlabošanos, kā arī teicamos slaukšanas 
rezultātus.

Gaisa ievadīšana sistēmā pupa 
gumijas galvā samazina vakuuma 
traumējošo ietekmi:

Maiga pupu masāža - mazāk somatisko šūnu un mastīta
Labāka saķere ar pupu pateicoties trīsstūrveida gumijas dizainam
Samazināts inficēšanās risks slaukšanas laikā
Uzlabota piena plūsma  
Ātrāka izslaukšana
Vieglāki ķekari
Nav iežmaugas uz pupu ādas pēc aparāta noņemšanas

Impulse Air pupu gumijas var tikt 
piegādātas ar mūsu revolucionāro 
Impulse kolektoru 300, vai tikt 
lietotas ar jums jau esošo kolektoru. 

Saziņai ar ražotāju: +44 (0) 7775 
648 197 vai +44 (0) 7717 48 44 22

Saziņai ar mūsu pārstāvi:
+371 26 516 622




